
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Rektenwald Viola F 14.07.97 5157 61,2 2,0013 65 + 69 - 69 + 85 + 89 + 92 + 184,12 161 322,21

2 Secka Mario 18.11.98 4708 106,8 1,0839 142 + 147 + 152 + 163 + 170 - 170 - 176,68 315 341,43

3 Secka Stefan 09.11.93 4472 84,2 1,1926 132 + 138 + 142 + 155 + 163 + - 194,39 305 363,74

4 Trojan Dominik 03.10.93 5221 91,1 1,1508 130 - 130 + 137 + 163 + 168 + 173 + 199,09 310 356,75

5 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 92,1 1,6398 90 + 95 + 100 + 122 + 130 - - 200,06 222 364,04

6 Legel Christoph 24.05.91 4635 87,6 1,1708 - - - - - -

Heimmannschaft: 954,34 R. + St.  1748,17

Ges.-J. B.  0,00

954,34 SUMME  1748,17

44,25 Diff. + / --  133,13

7 Moldaschl Maximilian 13.09.00 4823 92,7 1,1423 110 + 116 + 122 + 140 + 146 + 150 - 166,78 268 306,14

8 Grubmüller Jürgen 29.12.81 4231 70,9 1,3077 90 + 95 - 97 + 120 + 125 + 130 + 170,00 227 296,85

9 Boresch Phillip 16.11.93 5126 87,2 1,1733 108 + 112 + 116 - 145 + 150 + 153 + 179,51 265 310,92

10 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 103,0 1,0972 130 + 136 + 140 - 174 + 185 + - 202,98 321 352,20

11 Heidenbauer Julian 20.02.99 5005 104,9 1,0904 134 + 140 - 145 + 160 + 170 + 175 + 190,82 320 348,93

12 Spindler Stefan 01.01.94 5240 88,3 1,1666 - - - - - -

Gastmannschaft: 910,09 R. + St.  1615,04

Ges.-J. B.  0,00

910,09 SUMME  1615,04

-44,25 Diff. + / --  -133,13

Ergebnis:

3 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

WKG Ranshofen/Vöcklabruck
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  704,95 SUMME  

SUMME - Reißen  704,95

126,85

131,41

149,22

158,11

Differenz    + / --  -88,88 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

AKH Vösendorf IEs siegte:

Andreas Degwerth Seitenrichter 2: Florian Ehrengruber

139,36

SUMME - Reißen  793,83 SUMME - Stoßen  

AKH Vösendorf I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  793,83 SUMME  

Differenz    + / --  88,88 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

138,09

164,75

169,35

157,66

163,98

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL AKH Vösendorf I vs. WKG Ranshofen/Vöcklabruc 10. Oktober 2020
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Austragungsort: Vösendorf 21:00


